, Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sao Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital n°435, de 29/05/2019, publicado no DOU de 03/06/2019

0 Diretor do Campus Birigui torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: Birigui Area: Eletroeletrônica

Local da prova: Rua; Pedro Cavalo n° 709 Portal da P‘rôla II Bloco C- Sala 181

Data: 04/07/2019

*A prova sera no horário estipulado para cada candidato
*Duração maxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova sera automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13:00 Carolina lovance Golfieri

13:30 Daniel Rodrigo Falconi

14:00 João Custódio Pereira de Melo

14:30 Leandro Campos Vargas

15:00 Natalia Massambani

Data:  4gv  iaG ,d-a19

Assinatiza e Car'
—

• so do Diretor Geral do ampus

Marcos R. Ruybal Bica
IFSP - Campus Birigui

Diretor Adjunto Educacional